ESPORTE CLUBE BAHIA
C.N.P.J./M.F. 15.193.923/0001-84
Em 31 de Janeiro de 2014

Em Reais

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO

%andd Hoth Schmi

000.955.675-34
Presidente

Receita Bruta
(-) Deducbes da Receita

Receita Liquida

Custos Operacionais
Superavit (Déficit) Bruto
Despesas Operacionais

Gerais e Administrativas
Despesas Terceiros

Superavit (Déficit) Operacional

Resultado Financeiro
Despesas Financeiras

Superavit (Déficit) do Periodo

Reub Celestino da Silva \
869.585-72
retor Finapceiro

6.428.467
(495.181)

5.933.286

(5.375.367)

557.918

(404.254)
(163.844)

(10.180)

(43.800)

(53.980)
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Raimundo José do Prado Vieira
Contador - CRC 7696-BA



